
УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про надання дозволу на  виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки  в оренду для городництва

        Розглянувши заяву гр.  МАРЧЕНКО Лариси Миколаївни «Про надання
дозволу  на  виготовлення  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  в  оренду  терміном  на  40  (сорок)  років,
орієнтовною площею 0,40га.,  для  городництва (01.07.),  яка знаходиться по вул.
Миру,  с.  Карпилівка,  Прилуцького  р-ну.,  Чернігівської  обл.»,  керуючись
підпунктом 34 п.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні“,
ст.ст.  12;123;124;134 Земельного Кодексу України, ст.  50 Закону України «Про
землеустрій»  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про  Державний  земельний  кадастр“,
селищна рада вирішила:

1. Надати  гр.  МАРЧЕНКО  Ларисі  Миколаївні  дозвіл  на  виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в натурі (на місцевості)
в  оренду  терміном  на  40  (сорок)  років,  орієнтовною  площею  0,40га.,  для
городництва (01.07.), яка знаходиться по вул. Миру,с. Карпилівка,  Прилуцького
р-ну., Чернігівської обл.

 
2. Гр. МАРЧЕНКО Ларисі Миколаївні підготовлені технічні  матеріали та

документи подати на розгляд чергової сесії Срібнянської селищної ради.

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань регулювання земельних відносин, житлово-комунального господарства та
охорони навколишнього середовища.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО

1



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про внесення змін до рішення
сьомої сесії восьмого скликання
Срібнянської селищної ради 

       Розглянувши заяву  гр. РАДЧЕНКО Надії Миколаївни про внесення змін до
підпункту  14,  пункту  1  рішення  Срібнянської  селищної  ради  позачергової
десятої  сесії  восьмого  скликання  від  31.08.2021  «Про  надання  дозволу  на
виготовлення  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у
власність  для  ведення  особистого  селянського  господарства  із  земель
сільськогосподарського  призначення  комунальної  власності»,  відповідно  до
ст. 25, 59   Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна
рада вирішила:

1. Внести  зміни  до  підпункту  14,  пункту  1  рішення  Срібнянської
селищної  ради  позачергової  сьомої  сесії  восьмого  скликання  від  31.08.2021
«Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення
земельної  ділянки  у  власність  для  ведення  особистого  селянського
господарства  із  земель  сільськогосподарського  призначення  комунальної
власності», а саме: площу земельної ділянки з «0,35га.»  замінити на «0,44га.». 

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію  з  питань  регулювання  земельних  відносин,  житлово-комунального
господарства та охорони навколишнього середовища.

        

                 Селищний голова                                                              Олена  ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про надання дозволу на  виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки  в оренду для городництва

       Розглянувши  заяву  гр.  ФЕСАК  Дарини  Миколаївни «Про  надання
дозволу  на  виготовлення  проекту  землеустрою щодо  відведення  земельної
ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  в  оренду  терміном  на  40  (сорок)  років,
орієнтовною площею 0,80га.,  для  городництва  (01.07.),  яка  знаходиться  по
вул.  Миру,  19, с.  Карпилівка, Прилуцького р-ну., Чернігівської  обл.»,
керуючись  підпунктом  34 п.1  ст.  26,  ст.  59 Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні“, ст.ст.  12; 123; 124; 134  Земельного  Кодексу
України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій» п.5 ст. 16 Закону України
“Про Державний земельний кадастр“, селищна рада вирішила:

1. Надати  гр.  ФЕСАК  Дарині  Миколаївні  дозвіл  на  виготовлення
проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  в  натурі  (на
місцевості)  в  оренду  терміном  на  40  (сорок)  років,  орієнтовною  площею
0,80га.,  для  городництва  (01.07.),  яка  знаходиться  по  вул.  Миру,  19,
с. Карпилівка, Прилуцького р-ну., Чернігівської обл.

 
2. Гр. ФЕСАК Дарині Миколаївні підготовлені  технічні  матеріали та

документи   подати на розгляд чергової сесії Срібнянської селищної ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
з  питань  регулювання  земельних  відносин,  житлово-комунального
господарства та охорони навколишнього середовища.

Селищний голова                                                               Олена ПАНЧЕНКО

1



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про надання дозволу на  виготовлення
технічної  документації із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості) 

        Розглянувши заяви  громадян «Про надання дозволу на виготовлення
технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення  меж  земельних
ділянок  в  натурі  (на  місцевості)  для  будівництва  і  обслуговування  житла,
господарських  будівель  і  споруд»,  керуючись   підпунктом 34 п.1  ст  .26,  59
Закону України “ Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст.12,  116, 118,
121 Земельного Кодексу України,  ст.  55 Закону України «Про землеустрій»,
селищна рада вирішила:

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою
щодо  встановлення  меж  земельних  ділянок  в  натурі  (на  місцевості)  для
будівництва та обслуговування житла, господарських будівель і споруд:

№
п/п

Прізвище, ім’я, по
батькові

Адреса
проживання

Місце знаходження земельної ділянки для 
будівництва та обслуговування житла

 1                  2              3                    4
1. КАРПЕНКО Роман 

Іванович
Чернігівська обл.
Прилуцький р-н.
с. Сокиринці, 
вул. Гагаріна, 9

0,25га.-  вул. Гагаріна, 9, с. Сокиринці, 
 Прилуцький р-н., Чернігівська обл.

2. КОНОНЕНКО 
Наталія Іванівна

Чернігівська обл.
Прилуцький р-н.
с. Сокиринці, вул.
Незалежності, 17

0,25га.-  вул. Незалежності, 71, с. Сокиринці, 
 Прилуцький р-н. Чернігівська обл.

3. МИКОЛЕНКО 
Микола Іванович

Чернігівська обл.
Прилуцький р-н.
смт. Срібне, вул. 
Незалежності, 90

0,15га.-  вул. Незалежності, 90 , смт. Срібне, 
 Прилуцький р-н., Чернігівська обл.

4. ЗАВГОРОДНЯ Неля 
Миколаївна

Чернігівська обл.
Прилуцький р-н.
с. Побочіївка,
вул. Лугова, 34

0,25га.-  вул. Лугова, 34,  с. Побочіївка, 
 Прилуцький р-н., Чернігівська обл.

5. ТКАЧ Сергій м. Київ 0,25га.-  вул. Богдана Хмельницького, 35 , 



Анатолійович
ТКАЧ Олександр 
Сергійович
ДЖЕВАГА Дар’я 
Сергіївна

вул. Туполева, 15є, 
кв. 47

с. Іванківці,  Прилуцький р-н.,
Чернігівська обл.

2.  Громадянам  вказаним  в  п.  1  даного  рішення  підготовлені  технічні
матеріали  та   документи подати на розгляд чергової сесії селищної ради.

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань регулювання земельних відносин, житлово-комунального господарства
та охорони навколишнього середовища.                     

                      

                      Селищний голова                                                                  Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про припинення права
постійного користування 
земельною ділянкою

       Розглянувши заяви громадян  про припинення права постійного
користування  земельною  ділянкою  для  ведення  особистого  селянського
господарства, керуючись підпунктом 34, п.1 ст.ст.26, 59 Закону України  “Про
місцеве самоврядування в Україні “, ст.ст.12,140,141,142 Земельного Кодексу
України, селищна рада вирішила:

1. Припинити  право  постійного  користування  земельною  ділянкою в
зв’язку з відмовою в користуванні:

№
п/п

П.І.Б.
Місце проживання.

Площа
га.

Місце знаходження земельної
ділянки

1 2 3 4
1. КИСЛЯК Сергій Михайлович

вул. Саполовича, 23, смт. Срібне,
Прилуцький р-н., Чернігівська обл.

0,10
вул. Березова, смт. Срібне,
Прилуцький р-н., Чернігівська 
обл.

2. КАПЕЧУЛА Юрій Григорович
вул. Сковороди, 8, с. Іванківці,
Прилуцький р-н., Чернігівська обл.

0,23
вул. Миру, с. Іванківці,
Прилуцький  р-н.,  Чернігівська
обл.

 
2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з

питань регулювання земельних відносин, житлово-комунального господарства
та охорони навколишнього середовища.

Селищний голова                                                               Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про надання дозволу на  виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки  у власність для ведення
індивідуального садівництва

Розглянувши  заяви  громадян  «Про  надання  дозволу  на  виготовлення
проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у  власність  для
ведення  індивідуального  садівництва  із  земель  сільськогосподарського
призначення комунальної власності», керуючись  підпунктом 34 п.1  ст. 26, 59
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні“, Закону України “ Про
місцеве самоврядування в Україні”, ст.12 Земельного Кодексу України, ст. 50
Закону  України  «Про  землеустрій»,  селищна  рада
вирішила:

1. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення
земельної  ділянки у власність для ведення індивідуального садівництва:
№
п/
п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Адреса
проживання

Місце знаходження земельної ділянки 
ведення особистого селянського гос-ва.

 1                2              3                    4
1. ЖЕЛІБА Микола 

Васильович
Чернігівська обл.
Прилуцький р-н.
 с. Поділ, 
вул. Вигінська, 30  

0,12га.-  вул. Вигінська,  с. Поділ, 
 Прилуцький р-н., Чернігівська обл.

2. БОЧКО Сергій 
Іванович

Чернігівська обл.
Прилуцький р-н.
 смт. Срібне, 
вул. Березова, 18/2

0,12га.-  вул. Березова,  смт. Срібне, 
 Прилуцький р-н., Чернігівська обл.

2. Громадянам  вказаним  в  п.  1  даного  рішення  підготовлені  технічні
матеріали  та документи подати на розгляд чергової сесії селищної ради.

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію  з  питань  регулювання  земельних  відносин,  житлово-комунального
господарства та охорони навколишнього середовища.

Селищний голова                                                                  Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне
  
Про затвердження Протоколу №11 
Постійної комісії з питань регулювання
земельних відносин, житлово-комунального
господарства та охорони навколишнього середовища.
 від 22.11.2021р. 

        Розглянувши Протокол №11 Постійної комісії з питань регулювання
земельних  відносин,  житлово-комунального  господарства  та  охорони
навколишнього  середовища   від  22  грудня  2021року  «Про  продовження
терміну  дії  технічних  документацій  з  нормативної  грошової  оцінки
смт.  Срібне,  с.  Карпилівка,  с.  Лебединці,  с.  Никонівка,  с.  Артеменків
Срібнянського р-ну Чернігівської обл. до введення в дію оновлених даних
технічних  документацій»,  керуючись  підпунктом 34  п.1  ст.  26,  59  Закону
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні,  селищна  рада
вирішила :

1. Затвердити Протокол №11 Постійної комісії з питань регулювання
земельних  відносин,  житлово-комунального  господарства  та  охорони
навколишнього середовища  від 22 грудня 2021р. «Про продовження терміну
дії  технічних документацій з  нормативної  грошової  оцінки смт.  Срібне,  с.
Карпилівка,  с.  Лебединці,  с.  Никонівка,  с.  Артеменків  Прилуцького  р-ну
Чернігівської  обл.  до  введення  в  дію  оновлених  даних  технічних
документацій».

2.  Продовжити  термін  дії  технічних  документацій  з  нормативної
грошової  оцінки  смт.  Срібне,   с.Карпилівка,  с.Лебединці,  с.Никонівка,
с.Артеменків Прилуцького р-ну  Чернігівської обл. на 1 (один) рік.

       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
з  питань  регулювання  земельних  відносин,  житлово-комунального
господарства та охорони навколишнього середовища.

Селищний голова                                                            Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу у постійне користування 
земельної ділянки ЗДО «Сонечко»
Срібнянської селищної ради
в Чернігівській області
       
        Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості),  для передачі в
постійне  користування  для  будівництва  та  обслуговування  будівель  закладів
освіти  (03.02.), розроблену ФО-П. Шевчук Т.В. на основі польових вимірів по
фактичному  користуванню  в  межах,  погоджених  суміжними
землекористувачами,  керуючись підпунктом 34 п.1 ст.26,  59 Закону України
“Про  місцеве  самоврядування  в  Україні“,  ст.ст.12,118,120,121  Земельного
Кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій» п.5 ст. 16 Закону
України “Про  Державний земельний кадастр“, селищна рада вирішила:

1. Затвердити  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), для
передачі в постійне користування для будівництва та обслуговування будівель
закладів освіти, розроблену ФО-П. Шевчук Т.В. 

2.  Передати  в  постійне  користування ЗДО  «Сонечко»  Срібнянської
селищної ради в Чернігівській області  земельну ділянку для:

-  будівництва та обслуговування будівель закладів освіти  (03.02.), площею –
0,5403га., в тому числі: землі під громадською забудовою  – 0,5403га.
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425155400:01:001:0594
      Земельна ділянка знаходиться: вул. Шкільна, 2, смт. Дігтярі,   Прилуцького
р-ну.,  Чернігівської обл.

              
            
       Селищний голова                                                                     Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки
площею 1,2707га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр.  ГУЗЬ  Тетяні  Миколаївні,  розроблену  ФО-П.  КУЖЕЛЬ  А.С.,  керуючись
підпунктом 34.п.1  ст.26,  59  Закону України  “Про місцеве  самоврядування  в
Україні“,  ст.ст.12,118,120,121  Земельного  Кодексу  України,  ст.  50  Закону
України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про  Державний
земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки

площею 1,2707га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. ГУЗЬ Тетяні Миколаївні, розроблену ФО-П. КУЖЕЛЬ А.С.

2. Передати у власність гр.  ГУЗЬ Тетяні Миколаївні земельну ділянку
для:
-   ведення особистого селянського господарства,  площею –– 1,2707га., в тому
числі: ( ріллі – 1,2707га).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425155100:04:001:1197.
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну.,  Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки
площею 1,7424га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. АНДРІЙЧЕНКО Ніні Іванівні, розроблену ФО-П. КУЖЕЛЬ А.С., керуючись
підпунктом 34.п.1  ст.26,  29  Закону України  “Про місцеве  самоврядування  в
Україні“,  ст.ст.12,118,120,121  Земельного  Кодексу  України,  ст.  50  Закону
України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про   Державний
земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки

площею  1,7424га.  у  власність   для  ведення  особистого  селянського
господарства  гр. АНДРІЙЧЕНКО Ніні Іванівні,  розроблену ФО-П. КУЖЕЛЬ
А.С.

2. Передати  у  власність  гр.  АНДРІЙЧЕНКО  Ніні  Іванівні  земельну
ділянку для:
-   ведення особистого селянського господарства,  площею –– 1,7424га., в тому
числі: ( сіножаті – 1,7424га).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425182500:05:001:0944
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну.,  Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки
площею 0,1405га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. БЕЛІ Христині Миколаївні, розроблену ФО-П  ШЕВЧУК Г.Б., керуючись
підпунктом 34.п.1  ст.26,  59  Закону України  “Про місцеве  самоврядування  в
Україні“,  ст.ст.12,118,120,121  Земельного  Кодексу  України,  ст.  50  Закону
України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про  Державний
земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки

площею 0,1405га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. БЕЛІ Христині Миколаївні, розроблену ФО-П. ШЕВЧУК Г.Б.

2. Передати у власність гр. БЕЛІ Христині Миколаївні, розроблену ФО-
П. ШЕВЧУК Г.Б. земельну ділянку для:
-    ведення особистого селянського господарства,  площею –– 0,1405га., в тому
числі: (рілля - 0,1405га.).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425155100:01:034:0029.
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну.,  Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки
площею 0,4723га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр.  БАБАК  Любові  Іванівні,  розроблену  ФО-П  ШЕВЧУК  Г.Б.,  керуючись
підпунктом 34 п.1 ст.26,  59 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні“,  ст.ст.12,118,120,121  Земельного  Кодексу  України,  ст.  50  Закону
України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про   Державний
земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки

площею 0,4723га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. БАБАК Любові Іванівні, розроблену ФО-П ШЕВЧУК Г.Б.

2. Передати у власність гр. БАБАК Любові Іванівні, розроблену ФО-П
ШЕВЧУК Г.Б. земельну ділянку для:
-    ведення особистого селянського господарства,  площею –– 0,4723га., в тому
числі: (рілля - 0,4723га.).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425185000:01:001:0317
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну.,  Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки
площею 1,8522га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр.  ДРОБОТ  Євгенії  Олександрівні,  розроблену  ФО-П.  КУЖЕЛЬ  А.С.,
керуючись  підпунктом  34.п.1  ст.26,  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні“, ст.ст.12,118,120,121 Земельного Кодексу України,
ст.  50  Закону  України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про
Державний земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки

площею 1,8522га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. ДРОБОТ Євгенії Олександрівні,  розроблену ФО-П. КУЖЕЛЬ А.С.

2. Передати у власність гр.  ДРОБОТ Євгенії  Олександрівні   земельну
ділянку для:
-   ведення особистого селянського господарства, площею –– 1,8522га., в тому
числі: ( багаторічні насадження – 1,8522га).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425183000:04:001:1307.
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну.,  Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки
площею 1,9998га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. ЖИЖЦІ  Наталії  Миколаївні, розроблену ФО-П. КУЖЕЛЬ А.С., керуючись
підпунктом 34.п.1  ст.26,  59  Закону України  “Про місцеве  самоврядування  в
Україні“  ст.ст.12,118,120,121  Земельного  Кодексу  України,  ст.  50  Закону
України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про   Державний
земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки

площею 1,9998га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. ЖИЖЦІ  Наталії  Миколаївні,  розроблену ФО-П. КУЖЕЛЬ А.С.

2. Передати  у  власність  гр.  ЖИЖЦІ  Наталії  Миколаївні  земельну
ділянку для:
-   ведення особистого селянського господарства, площею –– 1,9998га., в тому
числі: ( сіножаті – 1,9998га.).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425182500:05:001:0942.
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну., Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки
площею 0,2241га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр.  ЗИМБАЛЕВСЬКОМУ  Віталію  Миколайовичу,  розроблену  ФО-П.
ЖЕЛІБОЮ О.В., керуючись підпунктом 34.п.1 ст.26, 59 Закону України “Про
місцеве  самоврядування  в  Україні“,  ст.ст.12,118,120,121  Земельного  Кодексу
України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», п.5 ст. 16 Закону України
“Про  Державний земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки

площею 0,2241га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр.  ЗИМБАЛЕВСЬКОМУ  Віталію  Миколайовичу,  розроблену  ФО-П.
ЖЕЛІБОЮ О.В.

2. Передати  у  власність  гр.  ЗИМБАЛЕВСЬКОМУ  Віталію
Миколайовичу, розроблену ФО-П. ЖЕЛІБОЮ О.В. земельну ділянку для:
-    ведення особистого селянського господарства,  площею –– 0,2241га., в тому
числі: (рілля - 0,2241га.).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425181000:01:001:0296.
Земельна ділянка знаходиться: вул. Зарудка, 3, с. Олексинці,  Прилуцького р-
ну.,  Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки
площею 1,8522га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр.ІСТОМІНУ  Максиму  Юрійовичу,  розроблений  ФО-П.  КУЖЕЛЬ  А.С.,
керуючись  підпунктом  34  п.1  ст.26,  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні“ ст.ст.12,118,120,121 Земельного Кодексу України,
ст.  50  Закону  України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про
Державний земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1.  Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки

площею 1,8522га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. ІСТОМІНУ Максиму Юрійовичу, розроблений ФО-П. КУЖЕЛЬ А.С.

2.  Передати у власність гр. ІСТОМІНУ Максиму Юрійовичу земельну
ділянку для:
-  ведення особистого селянського господарства,  площею –– 1,8522га., в тому
числі: ( багаторічні насадження – 1,8522га).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425183000:04:001:1302.
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну.,  Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки
площею 1,8522га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. КАЛІНІЧЕНКУ Олексію Миколайовичу, розроблену ФО-П. КУЖЕЛЬ А.С.,
керуючись  підпунктом  34.п.1  ст.26,  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні“, ст.ст.12,118,120,121 Земельного Кодексу України,
ст.  50  Закону  України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про
Державний земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки

площею 1,8522га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. КАЛІНІЧЕНКУ Олексію Миколайовичу,  розроблену ФО-П. КУЖЕЛЬ А.С.

2. Передати  у  власність  гр.  КАЛІНІЧЕНКУ  Олексію  Миколайовичу
земельну ділянку для:
-   ведення особистого селянського господарства,  площею –– 1,8522га., в тому
числі: ( багаторічні насадження – 1,8522га).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425183000:04:001:1304.
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну.,  Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки
площею 2,0000га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр.  КИСЛОМУ  Петру  Михайловичу  ,  розроблену  ФО-П.  КУЖЕЛЬ  А.С.,
керуючись  підпунктом  34.п.1  ст.26,  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні“ ст.ст.12,118,120,121 Земельного Кодексу України,
ст.  50  Закону  України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про
Державний земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки

площею 2,0000га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. КИСЛОМУ Петру Михайловичу,  розроблену ФО-П. КУЖЕЛЬ А.С.

2. Передати у власність гр.  КИСЛОМУ Петру Михайловичу земельну
ділянку для:
-   ведення особистого селянського господарства,  площею –– 2,0000га., в тому
числі: ( багаторічні насадження – 2,0000га).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425187000:03:001:1281.
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну.,  Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки
площею 2,0000га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр.  КИСЛОМУ  Анатолію  Михайловичу  ,  розроблену  ФО-П.  КУЖЕЛЬ А.С.,
керуючись  підпунктом  34.п.1  ст.26,  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні“ ст.ст.12,118,120,121 Земельного Кодексу України,
ст.  50  Закону  України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про
Державний земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки

площею 2,0000га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. КИСЛОМУ Анатолію Михайловичу,  розроблену ФО-П. КУЖЕЛЬ А.С.

2. Передати  у  власність  гр.  КИСЛОМУ  Анатолію  Михайловичу
земельну ділянку для:
-   ведення особистого селянського господарства,  площею –– 2,0000га., в тому
числі: ( багаторічні насадження – 2,0000га).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425187000:03:001:1282.
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну.,  Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки
площею 1,8522га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. КОВГАН  Анжелі  Віталіївні, розроблену ФО-П. КУЖЕЛЬ А.С., керуючись
підпунктом 34.п.1  ст.26,  59  Закону України  “Про місцеве  самоврядування  в
Україні“,  ст.ст.12,118,120,121  Земельного  Кодексу  України,  ст.  50  Закону
України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про  Державний
земельний кадастр“, селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки

площею 1,8522га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. КОВГАН  Анжелі  Віталіївні, розроблену ФО-П. КУЖЕЛЬ А.С.

2. Передати у власність гр. КОВГАН Анжелі Віталіївні земельну ділянку
для:
-   ведення особистого селянського господарства,  площею –– 1,8522га., в тому
числі: ( багаторічні насадження – 1,8522га).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425183000:04:001:1303.
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну., Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки
площею 1,6684га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр.  КОРОБЕНКУ  Сергію  Васильовичу,  розроблену  ФО-П.  КУЖЕЛЬ  А.С.,
керуючись  підпунктом  34.п.1  ст.26,  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні“, ст.ст.12,118,120,121 Земельного Кодексу України,
ст.  50  Закону  України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про
Державний земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки

площею 1,6684га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. КОРОБЕНКУ Сергію Васильовичу,  розроблену ФО-П. КУЖЕЛЬ А.С.

2. Передати у власність гр. КОРОБЕНКУ Сергію Васильовичу земельну
ділянку для:
-   ведення особистого селянського господарства, площею –– 1,6684га., в тому
числі: ( сіножаті – 1,6684га.).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425181000:04:001:0988.
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну.,  Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки
площею 1,8770га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр.КУТОВЕНКО  Людмилі  Євгенівні,  розроблену  ФО-П.  КУЖЕЛЬ  А.С.,
керуючись  підпунктом  34  п.1  ст.26,  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні“, ст.ст.12,118,120,121 Земельного Кодексу України,
ст.  50  Закону  України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про
Державний земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки

площею 1,8770га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. КУТОВЕНКО Людмилі Євгенівні,  розроблену ФО-П. КУЖЕЛЬ А.С.

2. Передати у власність гр. КУТОВЕНКО Людмилі Євгенівні земельну
ділянку для:
-   ведення особистого селянського господарства, площею –– 1,8770га., в тому
числі: ( сіножаті – 1,8770га.).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425185000:04:001:0803.
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну.,  Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки
площею 2,0000га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр.  КУШНІР  Валентині  Миколаївні,  розроблену  ФО-П.  КУЖЕЛЬ  А.С.,
керуючись  підпунктом  34.п.1  ст.26,  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні“ ст.ст.12,118,120,121 Земельного Кодексу України,
ст.  50  Закону  України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про
Державний земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки

площею 2,0000га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. КУШНІР Валентині Миколаївні,  розроблену ФО-П. КУЖЕЛЬ А.С.

2. Передати  у  власність  гр.  КУШНІР  Валентині  Миколаївні  земельну
ділянку для:
-   ведення особистого селянського господарства, площею –– 2,0000га., в тому
числі: ( рілля – 2,0000га.).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425182300:03:001:0982.
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну.,  Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки
площею 1,9997га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. ЛЕМЧИК  Ірині  Михайлівні, розроблену ФО-П. КУЖЕЛЬ А.С., керуючись
підпунктом 34.п.1  ст.26,  59  Закону України  “Про місцеве  самоврядування  в
Україні“  ст.ст.12,118,120,121  Земельного  Кодексу  України,  ст.  50  Закону
України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про   Державний
земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки

площею 1,9997га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. ЛЕМЧИК Ірині Михайлівні,  розроблену ФО-П. КУЖЕЛЬ А.С.

2. Передати у власність гр. ЛЕМЧИК Ірині Михайлівні земельну ділянку
для:
-   ведення особистого селянського господарства, площею –– 1,9997га., в тому
числі: ( сіножаті – 1,9997га.).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425182500:05:001:0943.
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну.,  Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши   проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки
площею 1,8522га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр.  ЛИЗУНУ  Роману  Леонідовичу,  розроблену  ФО-П   КУЖЕЛЬ  А.С.,
керуючись  підпунктом  34.п.1  ст.26,  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні“, ст.ст.12,118,120,121 Земельного Кодексу України,
ст.  50  Закону  України  «Про  землеустрій»  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про
Державний земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки

площею 1,8522га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. ЛИЗУНУ Роману Леонідовичу,  розроблену ФО-П КУЖЕЛЬ А.С.

2. Передати  у  власність  гр.  ЛИЗУНУ  Роману  Леонідовичу  земельну
ділянку для:
-   ведення особистого селянського господарства,  площею –– 1,8522га., в тому
числі: ( багаторічні насадження – 1,8522га).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425183000:04:001:1305
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну.,  Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки
площею 1,9258га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр.МАРУХНЕНКО  Ніні Іванівні, розроблену ФО-П. КУЖЕЛЬ А.С., керуючись
підпунктом 34.п.1  ст.26,  59  Закону України  “Про місцеве  самоврядування  в
Україні“  ст.ст.12,118,120,121  Земельного  Кодексу  України,  ст.  50  Закону
України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про   Державний
земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки

площею  1,9258га.  у  власність   для  ведення  особистого  селянського
господарства  гр. МАРУХНЕНКО  Ніні  Іванівні,  розроблену ФО-П. КУЖЕЛЬ
А.С.

2. Передати  у  власність  гр.  МАРУХНЕНКО  Ніні  Іванівні  земельну
ділянку для:
-   ведення особистого селянського господарства,  площею –– 1,9258га., в тому
числі: ( сіножаті – 1,9258га).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425182000:02:001:0520.
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну.,  Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки
площею 1,5000га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. ПАРХОМЕНКУ Володимиру Сергійовичу, розроблену ФО-П  ЖЕЛІБОЮ
О.В.,  керуючись  підпунктом  34.п.1  ст.26,  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні“, ст.ст.12,118,120,121 Земельного Кодексу України,
ст.  50  Закону  України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про
Державний земельний кадастр“, селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки

площею 1,5000га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр.  ПАРХОМЕНКУ  Володимиру  Сергійовичу,  розроблену  ФО-П ЖЕЛІБОЮ
О.В.

2. Передати у власність гр.  ПАРХОМЕНКУ Володимиру Сергійовичу,
розроблену ФО-П. ЖЕЛІБОЮ О.В. земельну ділянку для:
-    ведення особистого селянського господарства,  площею –– 1,5000га., в тому
числі: (рілля - 1,5000га.).
Кадастровий номер земельної ділянки:7425186000:04:001:1027.
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Подільського  старостинського
округу, Срібнянської селищної ради, Прилуцького р-ну, Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки
площею 1,6684га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр.  ПЕТРЕНКУ  Михайлу  Миколайовичу,  розроблену  ФОП.  КУЖЕЛЬ  А.С.,
керуючись  підпунктом  34.п.1  ст.26,  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні“ , ст.ст.12,118,120,121 Земельного Кодексу України,
ст.  50  Закону  України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про
Державний земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки

площею 1,6684га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. ПЕТРЕНКУ Михайлу Миколайовичу,  розроблену ФО-П. КУЖЕЛЬ А.С.

2. Передати  у  власність  гр.  ПЕТРЕНКУ  Михайлу  Миколайовичу
земельну ділянку для:
-   ведення особистого селянського господарства, площею –– 1,6684га., в тому
числі: ( сіножаті – 1,6684га.).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425181000:04:001:0986.
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну., Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки
площею 0,2764га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр.  СИСУНЕНКУ  Віктору  Юрійовичу,  розроблену  ФО-П.  ЖЕЛІБОЮ  О.В.,
керуючись  підпунктом  34.п.1  ст.26,  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні“ ст.ст.12,118,120,121 Земельного Кодексу України,
ст.  50  Закону  України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про
Державний земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки

площею 0,2764га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. СИСУНЕНКУ Віктору Юрійовичу, розроблену ФО-П. ЖЕЛІБОЮ О.В.

2. Передати  у  власність  гр.  СИСУНЕНКУ  Віктору  Юрійовичу
розроблену ФО-П. ЖЕЛІБОЮ О.В. земельну ділянку для:
-    ведення особистого селянського господарства,  площею –– 0,2764га., в тому
числі: (рілля - 0,2764га.).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425155400:01:001:1595.
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну.,  Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки
площею 1,8526га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр.  ПРИЛІПКО  Катерині  Олександрівні,  розроблену  ФО-П.  КУЖЕЛЬ  А.С.,
керуючись  підпунктом  34.п.1  ст.26,  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні“, ст.ст.12,118,120,121 Земельного Кодексу України,
ст.  50  Закону  України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про
Державний земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки

площею 1,8526га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. ПРИЛІПКО Катерині Олександрівні,  розроблену ФО-П. КУЖЕЛЬ А.С.

2. Передати  у  власність  гр.  ПРИЛІПКО  Катерині  Олександрівні
земельну ділянку для:
-   ведення особистого селянського господарства,  площею –– 1,8526га., в тому
числі: ( багаторічні насадження – 1,8526га).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425183000:04:001:1308.
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну.,  Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки
площею 0,8714га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр.  СКОРИНІ  Миколі  Миколайовичу,  розроблену  ФО-П.  КУЖЕЛЬ  А.С.,
керуючись  підпунктом  34  п.1  ст.26,  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні“ ст.ст.12,118,120,121 Земельного Кодексу України,
ст.  50  Закону  України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про
Державний земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки

площею 0,8714га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. СКОРИНІ Миколі Миколайовичу,  розроблену ФО-П. КУЖЕЛЬ А.С.

2. Передати у власність гр. СКОРИНІ Миколі Миколайовичу земельну
ділянку для:
-   ведення особистого селянського господарства,  площею –– 0,8714га., в тому
числі: ( ріллі – 0,8714га.).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425182300:02:001:0015.
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну.,  Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки
площею 2,0000га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. СОРОЦІ Софії Аркадіївні ,  розроблену ФО-П. КУЖЕЛЬ А.С.,  керуючись
підпунктом 34.п.1  ст.26,  59  Закону України  “Про місцеве  самоврядування  в
Україні“  ст.ст.12,118,120,121  Земельного  Кодексу  України,  ст.  50  Закону
України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про  Державний
земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки

площею 2,0000га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. СОРОЦІ Софії Аркадіївні,  розроблену ФО-П. КУЖЕЛЬ А.С.

2. Передати у власність гр. СОРОЦІ Софії Аркадіївні земельну ділянку
для:
-   ведення особистого селянського господарства,  площею –– 2,0000га., в тому
числі: ( багаторічні насадження – 2,0000га).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425187000:03:001:1280.
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну.,  Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки
площею 1,6684га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр.УДОВЕНКО  Віті  Анатоліївні, розроблену ФО-П  КУЖЕЛЬ А.С., керуючись
підпунктом 34.п.1  ст.26,  59  Закону України  “Про місцеве  самоврядування  в
Україні“  ст.ст.12,118,120,121  Земельного  Кодексу  України,  ст.  50  Закону
України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про  Державний
земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки

площею  1,6684га.  у  власність   для  ведення  особистого  селянського
господарства  гр. УДОВЕНКО Віті Анатоліївні,  розроблену ФО-П КУЖЕЛЬ
А.С.

2. Передати  у  власність  гр.  УДОВЕНКО  Віті  Анатоліївні  земельну
ділянку для:
-   ведення особистого селянського господарства, площею –– 1,6684га., в тому
числі: ( сіножаті – 1,6684га.).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425181000:04:001:0989.
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну.,  Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки
площею 1,6684га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр.  СТАРОДУБЦЕВІЙ  Ніні  Павлівні,  розроблену  ФО-П.  КУЖЕЛЬ  А.С.,
керуючись  підпунктом  34.п.1  ст.26,  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні“ ст.ст.12,118,120,121 Земельного Кодексу України,
ст.  50  Закону  України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про
Державний земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки

площею 1,6684га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. СТАРОДУБЦЕВІЙ Ніні Павлівні, розроблену ФО-П. КУЖЕЛЬ А.С.

2. Передати у власність гр. СТАРОДУБЦЕВІЙ Ніні Павлівні земельну
ділянку для:
-   ведення особистого селянського господарства,  площею –– 1,6684га., в тому
числі: ( сіножаті – 1,6684га.).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425181000:04:001:0987.
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну.,  Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки
площею 2,0000га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. ФАНТІ  Юлії Станіславівні , розроблену ФО-П  КУЖЕЛЬ А.С., керуючись
підпунктом 34.п.1  ст.26,  59  Закону України  “Про місцеве  самоврядування  в
Україні“  ст.ст.12,118,120,121  Земельного  Кодексу  України,  ст.  50  Закону
України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про   Державний
земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки

площею 2,0000га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. ФАНТІ  Юлії Станіславівні,  розроблену ФО-П  КУЖЕЛЬ А.С.

2. Передати у власність гр. ФАНТІ  Юлії Станіславівні земельну ділянку
для:
-   ведення особистого селянського господарства,  площею –– 2,0000га., в тому
числі: ( рілля – 2,0000га).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425187000:03:001:1279.
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну.,  Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки
площею 0,6000га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. СОТЧЕНКУ Василю Олександровичу, розроблену ФО-П. ЖЕЛІБОЮ О.В.,
керуючись  підпунктом  34.п.1  ст.26,  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні“ ст.ст.12,118,120,121 Земельного Кодексу України,
ст.  50  Закону  України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про
Державний земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки

площею 0,6000га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. СОТЧЕНКУ Василю Олександровичу, розроблену ФО-П. ЖЕЛІБОЮ О.В.

2. Передати  у  власність  гр.  СОТЧЕНКУ  Василю  Олександровичу,
розроблену ФО-П. ЖЕЛІБОЮ О.В. земельну ділянку для:
-    ведення особистого селянського господарства,  площею –– 0,6000га., в тому
числі: (рілля - 0,6000га.).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425188000:02:001:1479.
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну.,  Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки
площею 1,8522га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр.  СІРИКУ  Олексію  Миколайовичу,  розроблену  ФО-П  КУЖЕЛЬ  А.С.,
керуючись  підпунктом  34.п.1  ст.26,  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні“ ст.ст.12,118,120,121 Земельного Кодексу України,
ст.  50  Закону  України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про
Державний земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки

площею 1,8522га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. СІРИКУ Олексію Миколайовичу,  розроблену ФО-П КУЖЕЛЬ А.С.

2. Передати у власність гр.  СІРИКУ Олексію Миколайовичу земельну
ділянку для:
-   ведення особистого селянського господарства,  площею –– 1,8522га., в тому
числі: ( багаторічні насадження – 1,8522га).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425183000:04:001:1306.
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну.,  Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки
площею 1,8522га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр.  ФЕДОРЕНКУ  Ігору  Михайловичу,  розроблену  ФО-П.  КУЖЕЛЬ  А.С.,
керуючись  підпунктом  34.п.1  ст.26,  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні“ ст.ст.12,118,120,121 Земельного Кодексу України,
ст.  50  Закону  України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про
Державний земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки

площею 1,8522га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. ФЕДОРЕНКУ Ігору Михайловичу,  розроблену ФО-П. КУЖЕЛЬ А.С.

2. Передати у власність гр. ФЕДОРЕНКУ Ігору Михайловичу земельну
ділянку для:
-   ведення особистого селянського господарства,  площею –– 1,8522га., в тому
числі: ( багаторічні насадження – 1,8522га).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425183000:04:001:1301.
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну.,  Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства

Розглянувши  проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки
площею 1,9258га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр.  ШЕВЧЕНКУ  Ігору  Вікторовичу  ,  розроблену  ФО-П.  КУЖЕЛЬ  А.С.,
керуючись  підпунктом  34.п.1  ст.26,  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні“ ст.ст.12,118,120,121 Земельного Кодексу України,
ст.  50  Закону  України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про
Державний земельний кадастр“,  селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки

площею 1,9258га. у власність для ведення особистого селянського господарства
гр. ШЕВЧЕНКУ Ігору Вікторовичу,  розроблену ФО-П. КУЖЕЛЬ А.С.

2. Передати  у  власність  гр.  ШЕВЧЕНКУ  Ігору  Вікторовичу  земельну
ділянку для:
-   ведення особистого селянського господарства,  площею –– 1,9258га., в тому
числі: ( сіножаті – 1,9258га).
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425182000:02:001:0521.
Земельна  ділянка  знаходиться  на  території  Срібнянської  селищної  ради,
Прилуцького р-ну.,  Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ

(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про надання дозволу на  виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки  у власність для ведення
особистого селянського господарства

Розглянувши  заяву  гр.  ІВАНЕНКО  М.П.  «Про  надання  дозволу  на
виготовлення  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у
власність  для  ведення  особистого  селянського  господарства  із  земель
сільськогосподарського  призначення  комунальної  власності», керуючись
підпунктом 34 п.1 ст.ст. 26, 59  Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні“,  Закону України “ ст.12 Земельного Кодексу України, ст. 50 Закону
України «Про землеустрій», селищна рада вирішила:

1. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення
земельної   ділянки  у  власність  для  ведення  особистого  селянського
господарства:

№
п/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Адреса
проживання

Місце знаходження земельної ділянки ведення 
особистого селянського гос-ва.

 1                  2              3                    4
1. ІВАНЕНКО Марина 

Петрівна
Чернігівська обл.
смт. Срібне  вул. 
Саполовича, 1

1,85га.-  с. Васюків, вул. Центральна,
 Прилуцький р-н. Чернігівська обл.

2.  Гр.  ІВАНЕНКО  М.П.  підготовлені  технічні  матеріали  та  документи
подати на розгляд чергової сесії селищної ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань регулювання земельних відносин, житлово-комунального господарства
та охорони навколишнього середовища.

 Селищний голова                                                                  Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про надання дозволу на  виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки  у власність для ведення
особистого селянського господарства

Розглянувши заяву   гр.  ТРОХИМЕНКА О.М.  «Про надання  дозволу  на
виготовлення  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у
власність  для  ведення  особистого  селянського  господарства  із  земель
сільськогосподарського  призначення  комунальної  власності», керуючись
підпунктом 34 п.1  ст. 26, 59  Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні“,  Закону  України  “  Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  ст.12
Земельного  Кодексу  України,  ст.  50  Закону  України  «Про  землеустрій»,
селищна рада вирішила:

1. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення
земельної   ділянки  у  власність  для  ведення  особистого  селянського
господарства:

№
п/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Адреса
проживання

Місце знаходження земельної ділянки ведення 
особистого селянського гос-ва.

 1                  2              3                    4
1. ТРОХИМЕНКО  

Олег Миколайович
м. Чернігів
вул. Дмитра 
Самоквасова, 12/4

2,00га.-  Срібнянська селищна рада
 Прилуцький р-н., Чернігівська обл.

2. Гр. ТРОХИМЕНКУ О.М. підготовлені технічні матеріали та   документи
подати на розгляд чергової сесії селищної ради.

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань регулювання земельних відносин, житлово-комунального господарства
та охорони навколишнього середовища.

 Селищний голова                                                                  Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про надання дозволу на  виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки  у власність для ведення
особистого селянського господарства

Розглянувши  заявугр.  КАСЯНЕНКО  С.М.  «Про  надання  дозволу  на
виготовлення  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у
власність  для  ведення  особистого  селянського  господарства  із  земель
сільськогосподарського  призначення  комунальної  власності», керуючись
підпунктом 34 п.1 ст.ст. 26, 59  Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні“,  Закону України “ ст.12 Земельного Кодексу України, ст. 50 Закону
України «Про землеустрій», селищна рада вирішила:

1. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення
земельної   ділянки  у  власність  для  ведення  особистого  селянського
господарства:

№
п/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Адреса
проживання

Місце знаходження земельної ділянки ведення 
особистого селянського гос-ва.

 1                  2              3                    4
1. КАСЯНЕНКО 

Сніжана Миколаївна
Чернігівська обл.
м. Прилуки, вул. 
Шевченка, 107/306

2,00га.-  с. Карпилівка, 
 Прилуцький р-н., Чернігівська обл.

2.  Гр. КАСЯНЕНКО С.М. підготовлені технічні матеріали  та   документи
подати на розгляд чергової сесії селищної ради.

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань регулювання земельних відносин, житлово-комунального господарства
та охорони навколишнього середовища.

 Селищний голова                                                                  Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про надання дозволу на  виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки  у власність для ведення
особистого селянського господарства

Розглянувши заяву  гр. ГОРБА М.І. «Про надання дозволу на виготовлення
проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у  власність  для
ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського
призначення комунальної власності», керуючись підпунктом 34 п.1 ст.ст. 26, 59
Закону України “Про місцеве  самоврядування в Україні“,  Закону України “,
ст.12 Земельного Кодексу України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій»,
селищна рада  вирішила:

1. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення
земельної  ділянки  у  власність  для  ведення  особистого  селянського
господарства:

№
п/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Адреса
проживання

Місце знаходження земельної ділянки ведення 
особистого селянського гос-ва.

 1                  2              3                    4
1. ГОРБ Микола 

Іванович
Чернігівська обл.
Прилуцький р-н.
 с. Васьківці, 
вул. Лесі 
Українки,28

0,50га.-  1ул.. Лесі Українки,  
с. Васьківці,  Прилуцький р-н. Чернігівська 
обл.

2.  Гр. ГОРБУ М.І. підготовлені технічні матеріали та документи подати на
розгляд чергової сесії селищної ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань регулювання земельних відносин, житлово-комунального господарства
та охорони навколишнього середовища.

 Селищний голова                                                                  Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про надання дозволу на  виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки  у власність для ведення
особистого селянського господарства

Розглянувши  заяву  гр.  ГАВРИЛЕНКО  Г.В.  «Про  надання  дозволу  на
виготовлення  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у
власність  для  ведення  особистого  селянського  господарства  із  земель
сільськогосподарського  призначення  комунальної  власності», керуючись
підпунктом 34 п.1 ст.ст. 26, 59  Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні“,  Закону України “ ст.12 Земельного Кодексу України, ст. 50 Закону
України «Про землеустрій», селищна рада  вирішила:

1. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення
земельної  ділянки  у  власність  для  ведення  особистого  селянського
господарства:

№
п/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Адреса
проживання

Місце знаходження земельної ділянки ведення 
особистого селянського гос-ва.

 1                  2              3                    4
1. ГАВРИЛЕНКО 

Галина Василівна
Чернігівська обл.
Прилуцький р-н.
 с. Калюжинці, вул. 
Незалежності, 25

2,00га.-  Срібнянська селищна рада
 Прилуцький р-н., Чернігівська обл.

2.  Гр. ГАВРИЛЕНКО Г.В.  підготовлені технічні матеріали  та   документи
подати на розгляд чергової сесії селищної ради.

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань регулювання земельних відносин, житлово-комунального господарства
та охорони навколишнього середовища.

 Селищний голова                                                                  Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про надання дозволу на  виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки  у власність для ведення
особистого селянського господарства

Розглянувши  заяву  гр.  КИЗИМА  О.О.  «Про  надання  дозволу  на
виготовлення  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у
власність  для  ведення  особистого  селянського  господарства  із  земель
сільськогосподарського  призначення  комунальної  власності», керуючись
підпунктом  34  п.1  ст.  26   Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні“,  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  ст.12
Земельного  Кодексу  України,  ст.  50  Закону  України  «Про  землеустрій»,
селищна рада  вирішила:

1. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення
земельної  ділянки  у  власність  для  ведення  особистого  селянського
господарства:

№
п/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Адреса
проживання

Місце знаходження земельної ділянки ведення 
особистого селянського гос-ва.

 1                  2              3                    4
1. КИЗИМ Олексій 

Олександрович
Чернігівська обл.
Прилуцький р-н.
 с. Дейманівка, вул. 
Грушевського, 8

2,00га.-  Срібнянська селищна рада
 Прилуцький р-н., Чернігівська обл.

2. Гр. КИЗИМУ О.О. підготовлені технічні матеріали та документи подати
на розгляд чергової сесії селищної ради.

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань регулювання земельних відносин, житлово-комунального господарства
та охорони навколишнього середовища.

 Селищний голова                                                                  Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про надання дозволу на  виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки  у власність для ведення
особистого селянського господарства

Розглянувши  заяву  гр.  СУЧКОВА  Ю.О.  «Про  надання  дозволу  на
виготовлення  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у
власність  для  ведення  особистого  селянського  господарства  із  земель
сільськогосподарського  призначення  комунальної  власності», керуючись
підпунктом  34.п.1  ст.  26   Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні“,  Закону  України  “  Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  ст.12
Земельного  Кодексу  України,  ст.  50  Закону  України  «Про  землеустрій»,
селищна рада                                           вирішила:

1. Надати  дозвіл  на  виготовлення  проекту  землеустрою  щодо  відведення
земельної  ділянки  у  власність  для  ведення  особистого  селянського
господарства:

№
п/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Адреса
проживання

Місце знаходження земельної ділянки ведення 
особистого селянського гос-ва.

 1                  2              3                    4
1. СУЧКОВ Юрій 

Олександрович
Чернігівська обл.
Прилуцький р-н.
с. Олексинці,
вул. Перемоги, 48

2,00га.-  Срібнянська селищна рада
 Срібнянський р-н. Чернігівська обл.

2. Гр. СУЧКОВУ Ю.О. підготовлені технічні матеріали  та   документи подати
на розгляд чергової сесії селищної ради.

3.  Контроль  за  виконанням даного  рішення покласти  на  постійну  комісію з
питань регулювання земельних відносин, житлово-комунального господарства
та охорони навколишнього середовища.

 Селищний голова                                                                  Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про надання дозволу на  виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки  у власність для ведення
особистого селянського господарства

Розглянувши  заяву  гр.  ДІДЕНКО  Н.О.  «Про  надання  дозволу  на
виготовлення  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у
власність  для  ведення  особистого  селянського  господарства  із  земель
сільськогосподарського  призначення  комунальної  власності», керуючись
підпунктом 34.п.1  ст.  26,  59 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні“,  Закону України “, ст.12 Земельного Кодексу України, ст. 50 Закону
України «Про землеустрій», селищна рада  вирішила:

1.    Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення
земельної   ділянки  у  власність  для  ведення  особистого  селянського
господарства:

№
п/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Адреса
проживання

Місце знаходження земельної ділянки ведення 
особистого селянського гос-ва.

 1                  2              3                    4
1. ДІДЕНКО Ніна 

Олександрівна
Чернігівська обл.
Прилуцький р-н.
с. Лебединці,
вул. Миру, 21

0,55га.-  вул. Миру, с. Лебединці, 
 Прилуцький р-н. Чернігівська обл.

2. Гр. ДІДЕНКО Н.О. підготовлені технічні матеріали та документи подати
на розгляд чергової сесії селищної ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань регулювання земельних відносин, житлово-комунального господарства
та охорони навколишнього середовища.

 Селищний голова                                                                  Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про надання дозволу на  виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки  у власність для ведення
особистого селянського господарства

Розглянувши  заяву   гр.  НЕРЕВЕНЬКО  А.В.  «Про  надання  дозволу  на
виготовлення  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у
власність  для  ведення  особистого  селянського  господарства  із  земель
сільськогосподарського  призначення  комунальної  власності», керуючись
підпунктом 34.п.1 ст.ст. 26, 59  Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні“,  Закону України “ ст.12 Земельного Кодексу України, ст. 50 Закону
України «Про землеустрій», селищна рада вирішила:

1. Надати  дозвіл  на  виготовлення  проекту  землеустрою  щодо
відведення земельної  ділянки у власність для ведення особистого селянського
господарства:

№
п/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Адреса
проживання

Місце знаходження земельної ділянки ведення 
особистого селянського гос-ва.

 1                  2              3                    4
1. НЕРЕВЕНЬКО 

Альона 
Володимирівна

Чернігівська обл.
Прилуцький р-н.
 с. Сокиринці, 
вул. О.Вересая, 7

0,20га.-  пров. Вишневий,  с. Сокиринці, 
 Прилуцький р-н., Чернігівська обл.

2. Гр. НЕРЕВЕНЬКО А.В. підготовлені технічні матеріали  та   документи
подати на розгляд чергової сесії селищної ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань регулювання земельних відносин, житлово-комунального господарства
та охорони навколишнього середовища.

 Селищний голова                                                                  Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про надання дозволу на  виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки  у власність для ведення
особистого селянського господарства

Розглянувши  заяву   гр.  СТЕПАНЕНКО  Т.В.  «Про  надання  дозволу  на
виготовлення  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у
власність  для  ведення  особистого  селянського  господарства  із  земель
сільськогосподарського  призначення  комунальної  власності», керуючись
підпунктом 34.п.1  ст. 26, 59  Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні“,  Закону  України,  ст.12  Земельного  Кодексу  України,  ст.  50  Закону
України «Про землеустрій», селищна рада  вирішила:

1.   Надати дозвіл на виготовлення  проекту землеустрою щодо відведення
земельної   ділянки  у  власність  для  ведення  особистого  селянського
господарства:

№
п/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Адреса
проживання

Місце знаходження земельної ділянки ведення 
особистого селянського гос-ва.

 1                  2              3                    4
1. СТЕПАНЕНКО 

Тетяна Віталіївна
Київська обл.
м. Ірпінь, вул. 
11Лінія 
буд. № 1

2,00га.-  Срібнянська селищна рада
 Прилуцькийт р-н. Чернігівська обл.

2.  Гр. СТЕПАНЕНКО Т.В. підготовлені технічні матеріали  та   документи
подати на розгляд чергової сесії селищної ради.

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань регулювання земельних відносин, житлово-комунального господарства
та охорони навколишнього середовища.

 Селищний голова                                                                  Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про надання дозволу на  виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки  у власність для ведення
особистого селянського господарства

Розглянувши  заяву  гр.  ЯКІМЕНКО  Л.М.  «Про  надання  дозволу  на
виготовлення  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у
власність  для  ведення  особистого  селянського  господарства  із  земель
сільськогосподарського  призначення  комунальної  власності», керуючись
підпунктом 34.п.1 ст.ст. 26, 59  Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні“,  ст.12  Земельного  Кодексу  України,  ст.  50  Закону  України  «Про
землеустрій», селищна рада вирішила:

1.   Надати дозвіл на виготовлення  проекту землеустрою щодо відведення
земельної  ділянки  у  власність  для  ведення  особистого  селянського
господарства:

№
п/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Адреса
проживання

Місце знаходження земельної ділянки ведення 
особистого селянського гос-ва.

 1                  2              3                    4
1. ЯКІМЕНКО Леся 

Михайлівна 
Чернігівська обл.
смт. Срібне,
 вул. Ярова, 28

2,00га.-  Срібнянська селищна рада
 Прилуцький р-н. Чернігівська обл.

2. Гр. ЯКІМЕНКО Л.М. підготовлені технічні матеріали  та   документи
подати на розгляд чергової сесії селищної ради.

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань регулювання земельних відносин, житлово-комунального господарства
та охорони навколишнього середовища.

 Селищний голова                                                                  Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної  ділянки для будівництва
та обслуговування житлового будинку
господарських будівель та споруд

      
        Розглянувши  технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  для  будівництва  та
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, гр. БЕЛІ
Христині  Миколаївні,  розроблену  ФО-П.  ШЕВЧУК  Г.Б.  на  основі  польових
вимірів  по  фактичному  користуванню  в  межах,  погоджених  суміжними
землекористувачами,  керуючись підпунктом 34 п.1 ст.26,  59 Закону України
“Про  місцеве  самоврядування  в  Україні“,  ст.ст.12,118,120,121  Земельного
Кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п.5 ст. 16 Закону
України “Про Державний земельний кадастр“, селищна рада  вирішила:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості),  для  будівництва  та
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, гр. БЕЛІ
Христині Миколаївні, розроблену ФО-П. ШЕВЧУК Г.Б.

2. Передати у власність гр. БЕЛІ Христині Миколаївні земельну ділянку
для:

-  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд площею – 0,1500га., в тому числі: малоповерхова забудова – 0,0079га.,
землі під житловою забудовою – 0,1421га. 
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425155100:01:030:0019
      Земельна ділянка знаходиться: вул. Калинова, 18, смт. Срібне, Прилуцького
р-ну., Чернігівської обл.

Селищний голова                                                               Олена ПАНЧЕНКО 



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної  ділянки для будівництва
та обслуговування житлового будинку
господарських будівель та споруд

      
       Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд,  гр.
АНДРІЄНКО Тетяні Григорівні, розроблену ФОП. ЖЕЛІБОЮ О.В. на основі
польових  вимірів  по  фактичному  користуванню  в  межах,  погоджених
суміжними землекористувачами, керуючись підпунктом 34 п.1 ст.26, 59 Закону
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні“,  ст.ст.12,118,120,121
Земельного Кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п.5 ст.
16  Закону  України  “Про  Державний  земельний  кадастр“,  селищна  рада
вирішила:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості),  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд,  гр.
АНДРІЄНКО Тетяні Григорівні, розроблену ФО-П. ЖЕЛІБОЮ О.В.

2. Передати  у  власність  гр.  АНДРІЄНКО  Тетяні  Григорівні  земельну
ділянку для:

-  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд площею – 0,1249га., в тому числі: малоповерхова забудова – 0,0763га.,
рілля – 0,0486га. 
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425155100:01:022:0213
      Земельна ділянка знаходиться: вул. Садова, 27, смт  Срібне,   Прилуцького
р-ну., Чернігівської обл.

Селищний голова                                                               Олена ПАНЧЕНКО 



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки для індивідуального
садівництва

Розглянувши  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки
площею  0,1200га.  у  власність  для  індивідуального  садівництва  гр.
ВАКУЛЕНКО  Світлані  Анатоліївні,  розроблену  ФО-П.  ЖЕЛІБОЮ  О.В.,
керуючись  підпунктом  34  п.1  ст.26  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні“, ст.ст.12,118,120,121 Земельного Кодексу України,
ст.  50  Закону  України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про
Державний земельний кадастр“, селищна рада вирішила: 

                                    
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки

площею  0,1200га.  у  власність  для  індивідуального  садівництва
гр. ВАКУЛЕНКО Світлані Анатоліївні, розроблену ФО-П. ЖЕЛІБОЮ О.В.

2. Передати у власність гр. ВАКУЛЕНКО Світлані Анатоліївні земельну
ділянку для:
-    індивідуального садівництва,  площею ––  0,1200га., в тому числі: (рілля –
0,1200га.)
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425185000:02:001:0137
Земельна  ділянка  знаходиться:  вул.  Б.Хмельницького,  с.  Карпилівка,
Срібнянського р-ну., Чернігівської обл.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної  ділянки для будівництва
та обслуговування житлового будинку
господарських будівель та споруд

      
       Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд,  гр.
ГЕРАСИМЕНКУ Миколі Григоровичу, розроблену ФО-П. ЖЕЛІБОЮ О.В. на
основі  польових вимірів по фактичному користуванню в межах, погоджених
суміжними  землекористувачами,  керуючись  підпунктом  34.п.1  ст.26  Закону
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні“,  ст.ст.12,118,120,121
Земельного Кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п.5 ст.
16  Закону  України  “Про  Державний  земельний  кадастр“,  селищна  рада
вирішила:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості),  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд,  гр.
ГЕРАСИМЕНКУ Миколі Григоровичу, розроблену ФО-П. ЖЕЛІБОЮ О.В.

2. Передати  у  власність  гр.  ГЕРАСИМЕНКУ  Миколі  Григоровичу
земельну ділянку для:

-  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд площею – 0,2002га., в тому числі: малоповерхова забудова – 0,0624га.,
рілля – 0,1378га. 
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425186000:01:001:0661
      Земельна ділянка знаходиться: вул. Набережна, 17, с. Поділ,  Прилуцького
р-ну., Чернігівської обл.

Селищний голова                                                               Олена ПАНЧЕНКО 



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної  ділянки для будівництва
та обслуговування житлового будинку
господарських будівель та споруд

      
        Розглянувши  технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд,  гр.
КИЗИМУ Валерію Григоровичу, розроблену ФО-П. ЖЕЛІБОЮ О.В. на основі
польових  вимірів  по  фактичному  користуванню  в  межах,  погоджених
суміжними землекористувачами, керуючись підпунктом 34.п.1 ст.26, 59 Закону
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні“,  ст.ст.12,118,120,121
Земельного  Кодексу  України,  ст.  55  Закону України «Про землеустрій»,  п.5
ст.  16  Закону України  “Про  Державний  земельний кадастр“,  селищна рада
вирішила:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості),  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд,  гр.
КИЗИМУ Валерію Григоровичу, розроблену ФО-П. ЖЕЛІБОЮ О.В.

2. Передати  у  власність  гр.  КИЗИМУ  Валерію Григоровичу земельну
ділянку для:

-  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд площею – 0,2500га., в тому числі: малоповерхова забудова – 0,1010га.,
рілля – 0,1490га. 
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425186000:01:001:0659
      Земельна ділянка знаходиться: вул. Гагаріна, 45, с. Поділ, Прилуцького     р-
ну., Чернігівської обл.

Селищний голова                                                               Олена ПАНЧЕНКО 



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної  ділянки для будівництва
та обслуговування житлового будинку
господарських будівель та споруд

      
       Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд,  гр.
ЛУГОВСЬКІЙ  Ользі  Іванівні,  розроблену  ФО-П.  ЖЕЛІБОЮ  О.В.  на  основі
польових  вимірів  по  фактичному  користуванню  в  межах,  погоджених
суміжними землекористувачами, керуючись підпунктом 34.п.1 ст.26, 59 Закону
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні“,  ст.ст.12,118,120,121
Земельного Кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п.5 ст.
16  Закону  України  “Про  Державний  земельний  кадастр“,  селищна  рада
вирішила:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості),  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд,  гр.
ЛУГОВСЬКІЙ Ользі Іванівні, розроблену ФО-П. ЖЕЛІБОЮ О.В.

2. Передати  у  власність  гр.  ЛУГОВСЬКІЙ  Ользі  Іванівні  земельну
ділянку для:

-  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд площею – 0,2000га., в тому числі: малоповерхова забудова – 0,0854га.,
рілля – 0,1146га. 
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425188000:01:001:0557
      Земельна ділянка знаходиться: вул. Миру, 13, с. Сокиринці,  Прилуцького
р-ну., Чернігівської обл.

Селищний голова                                                               Олена ПАНЧЕНКО 



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної  ділянки для будівництва
та обслуговування житлового будинку
господарських будівель та споруд

      
       Розглянувши  технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд,  гр.
МАР’ЄНКО Світлані Миколаївні, розроблену ФО-П. ЖЕЛІБОЮ О.В. на основі
польових  вимірів  по  фактичному  користуванню  в  межах,  погоджених
суміжними землекористувачами, керуючись підпунктом 34.п.1 ст.26, 59 Закону
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні“,  ст.ст.12,118,120,121
Земельного Кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п.5 ст.
16  Закону  України  “Про  Державний  земельний  кадастр“,  селищна  рада
вирішила:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості),  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд,  гр.
МАР’ЄНКО Світлані Миколаївні, розроблену ФО-П. ЖЕЛІБОЮ О.В.

2. Передати у власність гр.  МАР’ЄНКО Світлані Миколаївні земельну
ділянку для:

-  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд площею – 0,1500га., в тому числі: малоповерхова забудова – 0,0669га.,
рілля – 0,0831га. 
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425155100:01:035:0044
      Земельна ділянка знаходиться: вул. Гоголя, 29, смт. Срібне,  Прилуцького р-
ну., Чернігівської обл.

Селищний голова                                                               Олена ПАНЧЕНКО 



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної  ділянки для будівництва
та обслуговування житлового будинку
господарських будівель та споруд

      
       Розглянувши  технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд,  гр.
СИСУН Ніні Степанівні, розроблену ФОП. ЖЕЛІБОЮ О.В. на основі польових
вимірів  по  фактичному  користуванню  в  межах,  погоджених  суміжними
землекористувачами,  керуючись підпунктом 34 п.1 ст.26,  59 Закону України
“Про  місцеве  самоврядування  в  Україні“,  ст.ст.12,118,120,121  Земельного
Кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п.5 ст. 16 Закону
України “Про  Державний земельний кадастр“, селищна рада  вирішила:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості),  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд,  гр.
СИСУН Ніні Степанівні, розроблену ФО-П. ЖЕЛІБОЮ О.В.

2. Передати у власність гр.  СИСУН Ніні  Степанівні  земельну ділянку
для:

-  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд площею – 0,1313га., в тому числі: малоповерхова забудова – 0,0689га.,
рілля – 0,0624га. 
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425155400:01:001:0592
      Земельна  ділянка  знаходиться:  вул.  Кооперативна,  7,  смт.  Дітярі,
Прилуцького р-ну.,  Чернігівської обл.

Селищний голова                                                               Олена ПАНЧЕНКО 



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної  ділянки для будівництва
та обслуговування житлового будинку
господарських будівель та споруд

      
        Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд,  гр.
ЮДИЦЬКІЙ  Ганні  Дмитрівні,  гр.  ЮДИЦЬКОМУ  Дмитру  Юрійовичу,
розроблену ФО-П. ЖЕЛІБОЮ О.В. на основі польових вимірів по фактичному
користуванню  в  межах,  погоджених  суміжними  землекористувачами,
керуючись  підпунктом  34.п.1  ст.26,  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні“, ст.ст.12,118,120,121 Земельного Кодексу України,
ст.  55  Закону  України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про
Державний земельний кадастр“, селищна рада  вирішила:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості),  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд,  гр.
ЮДИЦЬКІЙ  Ганні  Дмитрівні,  гр.  ЮДИЦЬКОМУ  Дмитру  Юрійовичу,
розроблену ФО-П. ЖЕЛІБОЮ О.В.

2. Передати  у  власність  гр.  ЮДИЦЬКІЙ  Ганні  Дмитрівні,
гр. ЮДИЦЬКОМУ Дмитру Юрійовичу земельну ділянку для:

-  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд площею – 0,1500га., в тому числі: малоповерхова забудова – 0,1500га. 
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425155100:04:001:1196
      Земельна  ділянка  знаходиться:  вул.  Незалежності,  98,  смт  Срібне,
Прилуцького р-ну., Чернігівської обл.

Селищний голова                                                               Олена ПАНЧЕНКО 



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тринадцята сесія восьмого скликання)

24 грудня 2021 року     
смт Срібне

Про  передачу безоплатно у власність 
земельної  ділянки для будівництва
та обслуговування житлового будинку
господарських будівель та споруд

      
        Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд,  гр.
СИСУНЕНКУ  Віктору  Юрійовичу,  гр.  СИСУНЕНКО  Любові  Миколаївні,
розроблену ФОП. ЖЕЛІБОЮ О.В. на основі польових вимірів по фактичному
користуванню  в  межах,  погоджених  суміжними  землекористувачами,
керуючись  підпунктом  34.п.1  ст.26,  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні“, ст.ст.12,118,120,121 Земельного Кодексу України,
ст.  55  Закону  України  «Про  землеустрій»,  п.5  ст.  16  Закону  України  “Про
Державний земельний кадастр“, селищна рада  вирішила:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості),  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд,  гр.
СИСУНЕНКУ  Віктору  Юрійовичу,  гр.  СИСУНЕНКО  Любові  Миколаївні,
розроблену ФО-П. ЖЕЛІБОЮ О.В.

2. Передати у власність гр. СИСУНЕНКУ Віктору Юрійовичу, 
гр. СИСУНЕНКО Любові Миколаївні земельну ділянку для:

-  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд площею – 0,1500га., в тому числі: малоповерхова забудова – 0,1404га.,
рілля – 0,0096га. 
Кадастровий номер земельної ділянки: 7425155400:01:001:0593
      Земельна ділянка знаходиться: вул. Молодіжна, 7, смт. Дітярі,  Прилуцького
р-ну., Чернігівської обл.

Селищний голова                                                               Олена ПАНЧЕНКО 


	Про надання дозволу на виготовлення
	проекту землеустрою щодо відведення
	земельної ділянки в оренду для городництва
	Про надання дозволу на виготовлення
	проекту землеустрою щодо відведення
	земельної ділянки в оренду для городництва
	Про надання дозволу на виготовлення
	технічної документації із землеустрою
	щодо встановлення меж земельних
	ділянок в натурі (на місцевості)
	Прізвище, ім’я, по
	батькові
	Про надання дозволу на виготовлення
	проекту землеустрою щодо відведення
	земельної ділянки у власність для ведення
	Прізвище, ім’я,
	по батькові

	Про надання дозволу на виготовлення
	проекту землеустрою щодо відведення
	земельної ділянки у власність для ведення
	особистого селянського господарства
	Прізвище, ім’я,
	по батькові

	Про надання дозволу на виготовлення
	проекту землеустрою щодо відведення
	земельної ділянки у власність для ведення
	особистого селянського господарства
	Прізвище, ім’я,
	по батькові

	Про надання дозволу на виготовлення
	проекту землеустрою щодо відведення
	земельної ділянки у власність для ведення
	особистого селянського господарства
	Прізвище, ім’я,
	по батькові

	Про надання дозволу на виготовлення
	проекту землеустрою щодо відведення
	земельної ділянки у власність для ведення
	особистого селянського господарства
	Прізвище, ім’я,
	по батькові

	Про надання дозволу на виготовлення
	проекту землеустрою щодо відведення
	земельної ділянки у власність для ведення
	особистого селянського господарства
	Прізвище, ім’я,
	по батькові

	Про надання дозволу на виготовлення
	проекту землеустрою щодо відведення
	земельної ділянки у власність для ведення
	особистого селянського господарства
	Прізвище, ім’я,
	по батькові

	Про надання дозволу на виготовлення
	проекту землеустрою щодо відведення
	земельної ділянки у власність для ведення
	особистого селянського господарства
	Прізвище, ім’я,
	по батькові

	Про надання дозволу на виготовлення
	проекту землеустрою щодо відведення
	земельної ділянки у власність для ведення
	особистого селянського господарства
	Прізвище, ім’я,
	по батькові

	Про надання дозволу на виготовлення
	проекту землеустрою щодо відведення
	земельної ділянки у власність для ведення
	особистого селянського господарства
	Прізвище, ім’я,
	по батькові

	Про надання дозволу на виготовлення
	проекту землеустрою щодо відведення
	земельної ділянки у власність для ведення
	особистого селянського господарства
	Прізвище, ім’я,
	по батькові

	Про надання дозволу на виготовлення
	проекту землеустрою щодо відведення
	земельної ділянки у власність для ведення
	особистого селянського господарства
	Прізвище, ім’я,
	по батькові


